
 

 

  

Chorzów 01.09.2023 

1) Postanowienia ogólne: 
a. Zgodnie z §13 pkt. 2 Statutu, członkowie zawodnicy TS Sokolnia Chorzów 

zobowiązani są do regularnego opłacania składek członkowskich. 
b. Zgodnie z §13 pkt. 3 Statutu, członkowie wspierający TS Sokolnia Chorzów są 

zobowiązani do regularnego spełniania na rzecz klubu zadeklarowanych świadczeń 
lub płacenia składek członkowskich.  

c. Honorowi Członkowie TS Sokolnia Chorzów są zwolnieni z opłacania składek 
członkowskich.  

2) Wysokość składek członkowskich: 
a. Członkowie uczestniczący w szkoleniu i współzawodnictwie sportowym wnoszą 

miesięczną składkę członkowską w wysokości 200zł. 
b. Zamiast składek miesięcznych jest możliwość uiszczenia jednorazowej składki rocznej 

w wysokości 2000zł. Zawodnik wtedy otrzymuje upominek o wartości 100zł w postaci 
wybranego elementu stroju szermierczego np. rękawicy, przewodu osobistego itp. 

c. Członkowie rozpoczynający szkolenie w tym również członkowie przystępujący 
ponownie do szkolenia po wystąpieniu bądź wykluczeniu ze Stowarzyszenia, są 
zobowiązani do wpłacenia jednorazowej wpisowej składki członkowskiej w 
wysokości 100zł w momencie zapisywania się na zajęcia sportowe. 

d. Członkowie uczestniczący we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez 
Polski Związek Szermierczy wnoszą jednorazową składkę roczną na pokrycie kosztów 
licencji zawodniczej i obowiązkowego ubezpieczenia zawodników w wysokości 
określonej przez PZSzerm i ubezpieczyciela.  

3) Okres rozliczeniowy, tryb opłacania i ulgi w wysokości składek:  
a. Składki rozliczane są w systemie roku szkolnego tj. od 1 września do 30 czerwca.  
b. Składki miesięczne należy opłacać do 5 dnia każdego miesiąca.  
c. Składkę roczną należy opłacić nie później niż do dnia 31 października roku szkolnego, 

którego dotyczą składki.  
d. Składkę na pokrycie kosztów licencji zawodniczej i obowiązkowego ubezpieczenia 

zawodników należy opłacać do 5 stycznia roku, którego dotyczy licencja. 
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4) Ulgi:  
a. Ulga rodzinna. Na drugie i kolejne dziecko w jednej rodzinie uczestniczące w 

szkoleniu i współzawodnictwie sportowym przysługuje ulga 50% wysokości 
obowiązującej je składki. Ulga obowiązuje tak długo jak długo dwoje i więcej 
rodzeństwa uczestniczy w szkoleniu i współzawodnictwie w barwach  
TS Sokolnia Chorzów.  

b. Ulga losowa. Każdy Członek może wystąpić w formie pisemnej do Zarządu TS 
Sokolnia Chorzów o obniżenie składek członkowskich lub zmianę terminów wpłat ze 
względów losowych. Obniżenie składki o maksymalnie 50% wysokości przysługuje w 
przypadkach losowych lub osobom o udokumentowanej, trudnej sytuacji 
materialnej na mocy decyzji Zarządu podjętej po rozpatrzeniu pisma.  

c. Ulga za wyniki sportowe. Medalista zawodów rangi mistrzowskiej krajowego, 
europejskiego, światowego systemu współzawodnictwa sportowego uzyskuje ulgę w 
wysokości 50zł miesięcznie lub 500zł w stosunku rocznym w kolejnym roku 
rozliczeniowym po zdobyciu medalu. Za pozostałe okresy wnosi składki w wysokości 
zgodnej z regulaminem.  

5) Sposób zapłaty i dokumentacja wpłat:  
a. Składki należy wpłacać na konto bankowe TS Sokolnia Chorzów, numer konta 

dostępny na stronie internetowej klubu. 
b. W tytule wpłaty należy podać: imię i nazwisko zawodnika, tytuł składka oraz okres, 

którego dotyczy wpłata np.: Janek Kowalski, składka za grudzień 2023 lub  
Janek Kowalski, składka za rok szkolny 2023/24. 

c. Wyciąg przelewu jest dowodem potwierdzającym uiszczenie składki członkowskiej.  

6) Sankcje za brak wpłat:  
a. Członkowie zawodnicy spóźniający się z regulowaniem składek członkowskich więcej 

niż 3 razy w ciągu roku nie będą mieli prawa do dofinasowania letniego obozu 
sportowego.  

b. Sankcją za brak wpłat jest skreślenie z członkostwa TS Sokolnia Chorzów. 
c. Skreślenie z członkostwa może nastąpić po 3 miesiącach zalegania w płaceniu składek 

i nie spełnieniu tego obowiązku mimo otrzymania informacji o zaleganiu. 
d. Uchwałę o skreśleniu z listy członków klubu podejmuje Zarząd, jest ona poprzedzona 

pismem – upomnieniem skierowanym do członka zalegającego ze składkami. 


